AJDIP/246-2023

Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA

3SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
47-2023	10/10/2023	SJD / PLANI	DE INMEDIATO

CONSIDERANDO

1-Que se presenta propuesta con el fin de conocer un tema relativo a la participación del señor Ricardo Fernández Hernández, como representante de la Provincia de Limón, en una gira realizada por parte del Departamento de Planificación Institucional, relativa a la verificación y avances de acciones, planes, proyectos y otros, a realizar en la provincia de Limón, los días 18 y 19 de octubre del 2023, para lo cual desde el Departamento de Planificación se resalta la importancia de contar con la participación del señor Fernández Hernández, con el fin de que como director representante de la provincia pueda conocer de primera mano las acciones y retos institucionales en la zona.

2-Que luego de analizada la propuesta presentada, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, **POR TANTO**;

ACUERDA

- 1-Aprobar la participación del señor Ricardo Fernández Hernández, como representante de la Provincia de Limón, en una gira realizada por parte del Departamento de Planificación Institucional, relativa a la verificación y avances de acciones, planes, proyectos y otros, a realizar en la provincia de Limón, los días 18 y 19 de octubre del 2023.
- 2-Que se autoriza la posibilidad que, desde el INCOPESCA, se asuma los viáticos y servicio de transporte necesarios para que el señore director cuente con los insumos respectivos.

3-Acuerdo Firme.



Lic. Christian Miranda Vega Secretaría Técnica Junta Directiva INCOPESCA